附件
关于宣布失效、废止和决定修改部分规范性文件的通知
（征求意见稿）

各区、县（市）卫生健康局，市级卫生健康单位：
根据国家和省文件对专项清理工作的相关要求，市卫生健康委对截至2024年12月31日现行有效的行政规范性文件进行了专项清理。决定宣布失效2个、废止5个、修改1个行政规范性文件。现将失效、废止和修改的文件目录予以公布。
本通知自公布之日起施行。

附件：1-1.宣布失效的行政规范性文件目录
1-2.宣布废止的行政规范性文件目录
1-3.决定修改的行政规范性文件目录

2025年1月   日

─  6  ─

附件1-1
宣布失效的行政规范性文件目录
	序号
	标  题
	文号

	1
	关于印发绍兴市医疗机构间医学影像检查资料和医学检验结果互认共享激励办法的通知
	绍卫发〔2022〕22号

	2
	绍兴市卫生健康委员会 绍兴市财政局 绍兴市教育局关于印发《绍兴市高质量推进“浙有善育”民生实事项目指导意见》的通知
	绍卫发〔2022〕24号

附件1-2
宣布废止的行政规范性文件目录
	序号
	标  题
	文号

	1
	绍兴市人口与计划生育委员会关于推进避孕药具供应体制改革的实施意见
	绍市人计〔2004〕26号

	2
	关于完善《绍兴市优生促进工程项目实施方案》的通知
	绍市人口计生〔2012〕40号

	3
	绍兴市卫生局关于进一步加强重性精神病人治疗管理工作的意见
	绍市卫发〔2012〕197号

	4
	[bookmark: _GoBack]绍兴市卫生计生委 绍兴市财政局关于户籍制度改革后调整市区部分卫生计生政策享受对象的通知
	绍卫计发〔2016〕178号

	5
	绍兴市卫生健康委关于印发全市卫生健康系统高频行政处罚事项自由裁量标准的通知
	绍卫发〔2022〕13号

附件1-3
决定修改的行政规范性文件目录
	序号
	标  题
	文号
	修改内容

	1
	绍兴市卫生健康委员会 绍兴市发展和改革委员会 绍兴市财政局关于印发《绍兴市普惠性托育机构认定管理暂行办法》的通知
	绍卫发〔2023〕21号
	将四、补助政策中（三）补助条件内的“从业人员无违法犯罪记录”，修改为：“从业人员无犯罪记录”。

3